

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	0022863	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 66x94"	Stand ar d	50	CA	2	2		24.74			12.37	=	12.37
EDL REV COM T/XL BLK														
2	0719039 10041226124610	F Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Frost Grey FULL: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13"	Stand ar d	12	CA	2	2		18.38			9.19	=	9.19
EDL MF SS F FRST														
3	0720185 10041226124894	F Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Twilight Blue FULL: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13"	Stand ar d	16	CA	2	2		18.38			9.19	=	9.19
EDL MF F SHEET ST BLUSTRP														
4	0434100 10041226719090	T HD 300TC Cloudburst Sheet Se HD 300TC Cloudburst Twin: 68x96"/39x75+16"/20x32"(2)	Stand ar d	5	CA	3	3		76.83			25.61	=	25.61
HD T300 TWIN GREY														
5	0385658 10888777046219	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 88x92"	Stand ar d	20	CA	2	2		30.42			15.21	=	15.21
EDL RV COMF F-NVYWHT														

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
6	0085696 10888777083580	Modavari TEA Q Sheet Set HD 300TC Tea Queen: 94x104"/60x80+16"/20x32"(2)	Stand ard	1	CA	3	3		103.14			34.38	=	34.38
HD T300 SS QN-GREEN														
7	0390500 10888777088530	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 106x92"	Stand ard	24	CA	2	2		35.20			17.60	=	17.60
EDL RV COMF K-NVYWHT														
8	0157982 10888777169475	Ultra Soft Mattress Pad 78x80+10"	Stand ard	8	CA	2	2		19.80			9.90	=	9.90
EDL MATTRESS PAD U/S KING														
9	0309377 10888777188407	EDL TOWEL EDL TOWEL 27x52"	Stand ard	24	CA	24	24		82.80			3.45	<	3.21
EDL BATH TWL CBBLSTN														
10	0310847 10888777188568	EDL TOWEL EDL TOWEL 16x26"	Stand ard	12	CA	48	48		78.72			1.64	<	1.55
EDL HAND TWL SHRKSKI														
11	0342493 10888777188575	EDL TOWEL EDL TOWEL 16x26"	Stand ard	2	CA	48	48		78.72			1.64	<	1.55
EDL HAND TOWEL SUNDRESS														

Customer Code: KROGERWHS

PO No: 17648

PO Date: 01/27/2026

850 Requested Ship Date:

Cancel After Date:

In DC Date: 02/12/2026

Order Type: Wholesale

EDI Order Type: NE - New Order

Purpose: 00 - Original

Delivery Appt #:

Payment Condition:

Event Code:

EDI 850 Ship To:

1191030348004
PEYTON'S MID SOUTH
120 KIRBY ROAD
WHSE #086
PORTLAND, TN 37148 2003

Freight Term:

Location:

Routing:

Region Code:

Total Weight(LB): 2447.78

Dept. No.:

Instruction:

1. PHARMACEUTICALS
ORDERED IN PIECES 2. NOTIFY
BUYER IF UNABLE TO MAKE
DELIVERY OR IF QUANTITY OR
COST CHANGES 3. SHOW P.O. N

Bill To:

PEYTON'S MID SOUTH
P.O. BOX 305261

NASHVILLE, TN 37230 5261

Total Qty: 3830

Total Case: 190

Total Discount \$: 0

Total \$: 8391.33

Total Cube: 351.71

Must Route Date:

Vendor ID:

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
12	0348334 10888777188605	EDL TOWEL EDL TOWEL 12x12"	Stand ard	10	CA	144	144		90.72			0.63	<>	0.60
EDL WASHCLOTH DEEP SEA														
13	0348441 10888777188667	EDL TOWEL EDL TOWEL 12x12"	Stand ard	6	CA	144	144		90.72			0.63	<>	0.60
EDL WASHCLOTH SUNDRESS														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR10-1737	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	100	2	50	12.37	1237.00	451.54	104.44
FR10-2234	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	40	2	20	15.21	608.40	233.48	45.16
FR10-2235	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	48	2	24	17.60	844.80	322.47	59.53
FR16-2502	Ultra Soft Mattress Pad	WDC	16	2	8	9.90	158.40	52.86	8.70
FR20-1535	T HD 300TC Cloudburst Sheet Set	WDC	15	3	5	25.61	384.15	48.39	2.90
FR20-1989	Modavari TEA Q Sheet Set	WDC	3	3	1	34.38	103.14	13.55	0.81
FR20-319	F Stripe Sheet Set	WDC	24	2	12	9.19	220.56	72.42	5.62
FR20-324	F Stripe Sheet Set	WDC	32	2	16	9.19	294.08	96.56	7.49
FR73-2524	EDL TOWEL	WDC	576	24	24	3.45	1987.20	618.50	65.91
FR73-2531	EDL TOWEL	WDC	576	48	12	1.64	944.64	193.74	20.63
FR73-2537	EDL TOWEL	WDC	96	48	2	1.64	157.44	37.31	3.44
FR73-2546	EDL TOWEL	WDC	864	144	6	0.63	544.32	115.11	10.16
FR73-2547	EDL TOWEL	WDC	1440	144	10	0.63	907.20	191.85	16.93